
 

 

UCHWAŁA NR IX/61/19 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/359/09 Rady Gminy Herby z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli dla których gmina Herby jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie 

ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 1287) Rada Gminy Herby, po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/359/09 Rady Gminy Herby z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli dla których gmina Herby jest organem prowadzącym, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  § 1  w pkt 1 skreśla się ppkt 3 

2. W  § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dodatku za sprawowanie funkcji opiekuna stażu, wychowawcy klasy, nauczyciela 

opiekującego się oddziałem przedszkolnym udziela się miesięcznie w następującej wysokości: 

a) opiekun stażu w wysokości 300 zł, 

b) wychowawca klasy w wysokości 300 zł, 

c) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym w wysokości 300 zł.”. 

3. Skreśla się § 7 regulaminu. 

4. W § 8  pkt 6  otrzymuje brzmienie : 

a) nagrody Dyrektora Szkoły od  200 zł do 1.500 zł 

b) nagrody Wójta Gminy od  500 zł  do 2.000 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6808



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Kozielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6808


		2019-10-10T13:19:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




